
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
6/2020. (III. 3.) 

önkormányzati rendelete  
  

a város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló 16/1991. (VII. 3.) 
önkormányzati rendelet módosításáról 

 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvényből származó eredeti jogalkotói 

hatáskörében, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés i) pontjában meghatározott jogkörében 

eljárva a következőket rendeli el: 

 

1. § 
 
A város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló 16/1991. (VII. 3.) 

önkormányzati rendelet (a továbbiakban R.) bevezető rendelkezése harmadik bekezdésének 

helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

„Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése az 1906. február 1. napján tartott Közgyűlésen 

bemutatott okirat szándékát tiszteletben tartva, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvényből származó eredeti 
jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdés i) pontjában 
meghatározott jogkörében eljárva a város nevének használatáról és jelképeiről, valamint 

azok használatának rendjéről az alábbi önkormányzati rendeletet alkotja:” 

 

 
2. § 

 
(1) A R. a következő V. Fejezettel és 12/E. §-al egészül ki, ezzel egyidejűleg a R. korábbi V. 

Fejezetének számozása VI. sorszámra módosul: 

 

„V. Kaposvár Megyei Jogú Város logója 
 

12/E. § 
 

(1) Kaposvár logója nagy nyomtatott K betűt formáz, amelynek szárait a város főtere, a 

Kossuth tér emblematikus épületeinek – a Nagyboldogasszony-székesegyház, az 

egykori pénzügyi palota, a városháza, illetve az egykori Erzsébet Szálló – stilizált, 

ikonszerű ábrázolásai jelentik. Az embléma közepén található koncentrikus körök a 

Kossuth tér 2003-ban kialakított jellegzetes térkőmintázatát hivatottak az épületek 

ábrázolásaival azonos arányrendszerben megjeleníteni. 

 

(2) A címerhasználat módjára, körére, engedélyezésére vonatkozó 2. § (2) bekezdés - 8. § 

rendelkezései logó esetében megfelelően alkalmazandók.” 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

3. § 
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kaposvár, 2020. február 27. 
 

 

 

 

 Szita Károly dr. Csillag Gábor 
 polgármester jegyző 



3 

 

 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 
6/2020. (III. 3.) önkormányzati rendeletének indokolása 

 
a város jelképeinek megállapításáról és használatának rendjéről szóló 16/1991. (VII. 3.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Általános indokolás 
 
A megkeresések száma, illetve az utóbbi időben az arculati kézikönyv által nem javasolt formában 

történő megjelenések gyarapodásának üteme immáron szükségessé teszik, hogy az önkormányzat 

az általa megrendelt emblémának (logónak) a használatát a város címerének használatához hasonló 

módon szabályozza. 

 

Részletes indokolás 
 

1. §-hoz 
 

A rendelet bevezető rendelkezése hatályon kívül helyezett törvényi hivatkozást tartalmaz, 

ezért volt szükség a bevezető rész harmadik bekezdésének módosítására. 

 

2. §-hoz 
 
Egy olyan új fejezetet iktat be a normaszövegbe, amely a logó használatának rendjét a 

címerhez hasonlóan szabályozza. Az új fejezet beiktatásával az azt követő fejezet számozása 

is változik. 

 
3. §-hoz 
 

A rendelet hatályát állapítja meg. 

 


